
 

UCHWAŁA NR 45/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu szkół Centrum Kształcenia  

w Gronowie – panu Zbigniewowi Piotrowskiemu do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego, we wszelkich relacjach z Fundacją Orły Sportu w Pucku, dotyczących 

udziału placówki w projekcie Lokalny Animator Sportu. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

     

Marek Olszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432 i poz. 2500. 
 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 45/2019 

Zarządu Powiatu Toruńskiego  

z dnia 6.02.2019 r. 

 

 

                                                                                    Toruń, dnia 6 lutego 2019 r. 

 

 

 Pełnomocnictwo  

 

 

Działając w imieniu Powiatu Toruńskiego, niniejszym udzielamy 

pełnomocnictwa dla Zbigniewa Piotrowskiego – dyrektora Zespołu Szkół, 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie, zamieszkałego  

przy ul. Malinowskiego 8/4, legitymującego się dowodem osobistym CDB 

993207, do samodzielnego reprezentowania Powiatu Toruńskiego oraz 

składania oświadczeń woli i wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Toruńskiego,  

we wszelkich sprawach związanych z realizacją Projektu Lokalny Animator 

Sportu. 

 

 


